Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 9-р
10.01.2076  г.                                                                                             с.Садовое
Об утверждении  реестра муниципальных служащих, замещающих

должности муниципальной службы в администрации МО «Садовское сельское поселение»

В соответствие закона Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166

В соответствии с законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», решением Совета народных депутатов МО Садовское сельское поселение» от 05.12.2008 г.  № 48

В соответствии с законом Республики Адыгея от 08.04.2008 г. № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея» , решением Совета народных де

«Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих МО «Садовское сельское поселение» ( в ред.Решений № 72 от 09.10.2009 г., № 72 от 25.05.2010 г.)

1. Утвердить реестр муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО «Садовское сельское поселение» по состоянию на 01.01.2017 год  (приложение № 1).

2. Утвердить реестр муниципальных служащих уволенных из администрации МО «Садовское сельское поселение» в 2016 году (приложение № 2)

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                             В.Н.Бондаренко
Приложение № 1 к распоряжению главы

МО «Садовское сельское поселение»  от 10.01.2017  г. № 9-р

РЕЕСТР

Муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной

службы в администрации МО «Садовское сельское поселение» 01.01.2017 год
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность
	Группа
	Дата рождения
	Дата поступ. на гос.служ.
	Стаж гос.службы (в годах, месяцах)
	Образование (наимен. и дата оконч. учеб.завед.)
	Квалифик. по диплому
	Наимен. и дата присвоен. клас. чина
	Место и дата послед.повыш. квалиф. или прохож. перепод.
	Дата прох. посл. аттест.
	№ служ. тел.

	1
	Бондаренко Владимир Николаевич
	Глава администрации
	высшая
	22.12.59
	01.01.06
	17 лет
	сред-тех. 1985

Брюховецкий совхоз-техн.
	Механизация сел.хоз.
	муниц. совет.2 кл. 18.06.10 г.

	2010 г.
	5-81-67

	2
	Чеботов Николай Павлович
	Заместитель главы
	главная
	01.03.73
	23.01.12
	8 лет 11 мес.
	высшее 1995

Кубанский гос.агро.универс.
	агрономия
	мун.сов. 1 кл. 01.02.16 г.
	ФГБОУВПО «Рос. Академ. Народ.хоз. и гос.службы при Президенте РФ» 27.12.2014 г.
	2016 г.
	5-81-67

	3
	Малина Елена Викторовна
	Заведующая общим отделом
	старшая
	28.02.75
	01.03.99
	17 лет 10 мес.
	высшее 2013

«Адыгейский государственный университет»
	юрист
	реф.мун.сл.1 кл.

15.11.13 г.
	ФГБОУВПО «Майкопский гос.тех.университет» 15.06.2015 г.
	2013 г.
	5-81 -67

	4
	Тимирбулатова Людмила Владимировна
	спец. по земель.-имущ. отнош.
	старшая
	13.05.80
	10.05.12
	10 лет 1 мес.
	высшее 2005

ГОУ ВПО «Северо-Кавказ. Акад.гос.служ.»
	юрист
	реф.мун.сл. 1 кл..

02.02.16 г.
	ФГБОУВПО «Майкопский гос.тех.университет» 28.06.2016 г.
	2016 г.
	5-81-67

	5
	Аспадурьян Мария Григорьевна
	финансист
	младшая
	13.07.74
	16.04.14
	2 год 8 мес.
	сред.проф.

ПТУ № 35 г.Майкоп
	Контролер -кассир
	реф.мун.сл. 3 кл. 03.10.2016г.
	ФГБОУВПО «Майкопский гос.тех.университет» 11.06.2015 г.
	2015 г.
	5-81-68

	6
	Резниченко Анна Юрьевна
	финансист
	младшая
	10.08.91
	08.11.16
	1 мес.
	Начальное профессиональное 2009 г.
	Оператор ЭВМ
	-
	-
	-
	5-81-68

Приложение № 2 к распоряжению главы

МО «Садовское сельское поселение»  от 10.01.2017  г. № 9-р
РЕЕСТР

Муниципальных служащих, уволенных из администрации МО «Садовское сельское поселение» в 2016 году
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Должность
	Группа
	Дата рождения
	Дата поступ. на гос.служ.
	Стаж гос.службы (в годах, месяцах)
	Образование (наимен. и дата оконч. учеб.завед.)
	Квалифик. по диплому
	Наимен. и дата присвоен. клас. чина
	Место и дата послед.повыш. квалиф. или прохож. перепод.
	Дата прох. посл. аттест.
	№ служ. тел.

	1
	Чернышова Екатерина Сергеевна
	финансист
	старшая
	16.11.93
	03.02.16
	7 мес.
	АНООВО ЦРФ «Российский университет кооперации» 07.07.2016 г.
	экономика,

бакалавр
	-
	-
	-
	5-81-68

	2
	Малинина  Анастасия Николаевна
	финансист
	старшая
	29.07.92
	26.06.12
	4 года
	сред.проф.

ФГБОУ МГТУ 2012 Г.
	бухгалтер
	секр.мун.сл. 2 кл. 06.12.13
	-
	2013 г.
	5-81-68